UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-LĐTB&XH     Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở.

 Nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tổ chức buổi gặp mặt đầu Xuân.

 1. Thành phần:

 - Lãnh đạo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

 - Cán bộ, công chức, người lao động làm việc tại Cơ quan Văn phòng Sở

(giao Trưởng các phòng mời thành phần của phòng).

 2. Thời gian: Từ 08 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 02 năm 2024.

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Văn phòng Sở Lao động - TB&XH.

 Đề nghị các đồng chí tới dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BBT Website;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Trung Kiên

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T16:25:54+0700

		2024-02-08T07:28:00+0700

		2024-02-08T07:28:08+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-08T07:28:30+0700